康高司字（2012）第32号
关于撤销生产部、仓管部、品控部的通知

公司各部门：

根据公司经营发展需要，结合实际情况，经领导班子会议研究决定：撤销生产部、仓管部、品控部，同时免去岳炜生产部部长职务；孙娅静品控部部长职务。
特此通知！

    深圳康达尔高陵饲料有限公司
                   2012年11月14日

 主题词：撤销   部门    通知
报送：公司各位经理

抄送：公司各部门                          档（一）

康高司字（2012）第33号
关于成立产品部的通知

公司各部门：

根据公司经营发展需要，结合实际情况，经领导班子会议研究决定：

1、 成立产品部，负责公司生产、仓管、品控工作。

2、 总经理助理岳炜主管产品部工作，兼任产品部部长。

3、 任命孙娅静担任产品部副部长职务，协助总经理助理岳炜处理产品部工作。

特此通知！
    深圳康达尔高陵饲料有限公司
                   2012年11月14日

 主题词：成立   产品部    通知
报送：公司各位经理

抄送：公司各部门                          档（一）